
 Doležal Pelhřimov s.r.o. 

 Specializovaná velkoprodejna a zásilková služba 

 Pelhřimov 393 01, Sdružená 2008 

 Tel. 565 322 100  Fax 565 322 102 
 www.dolezal-pe.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Doležal Pelhřimov s.r.o. 

 Specializovaná velkoprodejna a zásilková služba 

 Pelhřimov 393 01, Sdružená 2008 

 Tel. 565 322 100  Fax 565 322 102 
 www.dolezal-pe.cz 

  Nýtovací matice 

 Ocelové / Steel 

 

    
 

 Nerezové oceli/ Stainless steel 
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Hliníkové / Aluminio 

 

    

 



STEEL LARGE HEAD
OPEN END

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

d1
ART. Nº

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

M   8

M 10

M 12

5.150

8.600

10.620

12.300

15.000

27.500

3,0

7,0

12,0

23,0

39,0

54,0

2.836

3.816

5.707

10.156

10.473

12.914

E

L

d1d2 D

K

Chrome VI Free

M   4

M   5

M   6

M   8

M 10

M 12

030110  4006

030111  4006

030110  5007

030111  5007

030110  6009

030111  6009

030110  8011

030111  8011

030118  8011

030110  1012

030110  1016

9,50

12,25

12,00

15,00

14,50

16,50

16,50

18,50

22,50

17,50

25,00

6,00

6,00

7,00

7,00

9,00

9,00

11,00

11,00

11,00

12,00

16,00

9,00

9,00

10,00

10,00

13,00

13,00

16,00

16,00

16,00

16,00

23,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,70

2,00

6,10

6,10

7,10

7,10

9,10

9,10

11,10

11,10

11,10

12,10

16,10

0,25   -   3 00

3,00   -   4,50

0,25   -   3,00

3,00   -   5,50

0,50   -   3,00

3,00   -   5,50

0,50   -   3,00

3,00   -   5,50

5,50   -   8,00

1,00   -   3,50

1,00   -   4,00

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADAALUMINIO STANDARD

CABEZA ALOMADA



STEEL REDUCED HEAD
OPEN END

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

030120  3004

030120  4006

030120  5007

030120  6009

030120  8011

8,70

10,40

11,50

14,50

16,00

4,65

6,30

7,10

9,50

10,50

5,40

6,70

7,90

10,20

11,30

5,10

6,40

7,20

9,60

10,60

0,50  -   1,50

0,50  -   2,00

0,50  -   3,00

0,70  -   3,00

0,80  -   4,50

M   3

M   4

M   5

M   6

M   8

D

   E
   m/m

MÁX.

m/m

d2L

m/m m/m

d1
ART. Nº

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   3

M   4

M   5

M   6

M   8

811

1.742

3.389

5.146

8.284

2.200

7.000

7.800

11.000

12.400

1,7

2,8

5,7

6,5

8,6

E

L

d1d2 D

K

Chrome VI Free



STEEL LARGE HEAD
CLOSED END

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

030140  600921,50 9,00 13,00 1,50 9,100,5   -   3,00M  6

 

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

d1
ART. Nº

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   6 2.940 5.480 12,0

E

L

d1d2 D

K

d2

Chrome VI Free





STEEL GROOVED EXTRA-LARGE HEAD
OPEN END

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

M   4 03S110 600917,70 8,95 18,30 1,50 9,100,40   -   4,50

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

d1
  COD.

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

E

L

d1d2 d3 D

B
I

1
Zinc-Nickel

SPECIAL FOR PLASTIC











STEEL HEXAGON LARGE HEAD
CLOSED END

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

S1
ART. Nº

031140  600921,50 8,95 13,00 1,50 9,100,50   -   3,00M  6

 

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   6 2.940 5.480 12,0

E

L

d1d2 D

K

Chrome VI Free





STEEL HALF HEXAGON REDUCED HEAD
OPEN END

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

033120  4006

033120  5007

033120  6009

033120  8011

10,50

12,00

15,00

16,00

6,30

7,10

9,50

10,50

7,80

8,80

11,20

12,20

6,40

7,30

9,60

10,60

0,50  -   2,00

0,50  -   2,50

0,70  -   3,00

0,80  -   3,00

M   4

M   5

M   6

M   8

D

   E
   m/m

MÁX.

m/m

S2L

m/m m/m

S1

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

M   8

2.822

3.451

4.285

5.632

5.900

9.250

9.950

12.200

4,6

6,2

19,0

34,0

ART. Nº

E

L

S1S2 D

K

Chrome VI Free



STEEL TETE PLANE HALF-HEXAGON
OPEN END

033150  4006

033150  5007

033150  6009

9,80

11,00

15,00

6,30

7,10

9,50

9,50

9,90

13,00

6,40

7,30

9,60

0,50  -   2,00

0,50  -   2,50

0,70  -   3,00

M   4

M   5

M   6

D

   E
   m/m

MÁX.

m/m

S2L

m/m m/m

S1

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

ART. Nº

E

L

S1S2 D

K

Chrome  VI Free 

S1



STEEL TREBOL LARGE HEAD 
OPEN END

030160  6009525,40 8,50 16,00 9,60 1,50 9,700,50   -   7, 00M   6

 

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d3 KL

m/m m/mm/m

d2d1
ART. Nº

E

L

d1 d3d2 D

K

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   6 2.940 5.480 12,0

Chrome VI Free



STAINLESS STEEL LARGE HEAD
OPEN END

030310  4006

030310  5007

030310  6009

030310  8011

10,00

12,00

14,50

16,00

6,00

7,00

9,00

11,00

9,00

10,00

13,00

15,00

1,00

1,00

1,50

1,50

6,10

7,10

9,10

11,10

0,25  -   2,00

0,50  -   3,00

0,50  -   3,00

0,50  -   3,00

M   4

M   5

M   6

M   8

ALUMINIO STANDARD
CABEZA ALOMADA

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

d1
ART. Nº

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

M   8

3.246

3.460

6.141

8.708

5.500

8.900

10.650

12.600

3,1

6,9

12,1

19,3

E

L

d1d2 D

K



STAINLESS STEEL REDUCED HEAD
OPEN END

030320  4006

030320  5007

030320  6009

030320  8011

11,00

12,00

14,50

16,00

6,00

7,00

9,00

11,00

7,00

8,00

10,00

12,00

6,10

7,10

9,10

11,10

0,50  -   2,00

0,50  -   3,00

0,50  -   3,00

0,50   -  3,00

M   4

M   5

M   6

M   8

D

   E
   m/m

MÁX.

m/m

d2L

m/m m/m

d1

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

M   8

2.385

3.012

5.158

6.815

6.000

8.100

10.120

14.000

2,2

3,2

5,8

15,6

ART. Nº

E

L

d1d2 D

K





















ALUMINIUM LARGE HEAD
OPEN END

030210  4006

030210  5007

030211  5007

030210  6009

030211  6009

030210  8011

030211  8011

9,50

12,00

15,00

14,50

16,50

16,50

18,50

6,00

7,00

7,00

9,00

9,00

11,00

11,00

9,00

10,00

10,00

13,00

13,00

15,00

15,00

1,00

1,00

1,00

1,50

1,50

1,50

1,50

6,10

7,10

7,10

9,10

9,10

11,10

11,10

0,25  -   3,00

0,50  -   3,00

3,00  -   5,50

0,50  -   3,00

3,00  -   5,50

0,50  -   3,00

3,00  -   5,50

M   4

M   5

M   6

M   8

D

   E
   m/m

MÁX.

m/mm/m

d2 KL

m/m m/m

d1
ART. Nº

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   4

M   5

M   6

M   8

2.201

2.780

5.124

5.425

5.000

7.600

9.000

11.700

2,0

5,5

9,0

16,9

E

L

d1d2 D

K



ALUMINIUM REDUCED HEAD
OPEN END

D

   E
   m/m

MÁX.

m/m

d2L

m/m m/m

d1

m/m

d1

(N) (N) (Nm)

M   6 8.100 8,04.171

030220  600914,50 9,00 10,00 9,100,50  -   3,00M   6

 

ART. Nº

E

L

d1d2 D

K


